

## 2021 Citywide Striping Bid Tab

Bid Opening for: 2021 City wide Striping

Bid Opening: May 3, 2021 at 1:30 PM

All Star Striping

ITEM	BID ITEM DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<b>STRAIGHT LINE</b>					
1	YELLOW TRAFFIC PAINT, APPLIED	GAL	2400	\$25.99	\$62,376.00
2	WHITE TRAFFIC PAINT, APPLIED	GAL	1800	\$25.99	\$46,782.00
<b>CURB PAINTING</b>					
3	RED CURB	LF	1000	\$1.25	\$1,250.00
4	YELLOW CURB	LF	200	\$1.25	\$250.00
5	"GREY" CURB	LF	400	\$1.25	\$500.00
<b>STENCILS</b>					
6	REGULAR CROSSWALK	EA	180	\$72.00	\$12,960.00
7	HIGH VISIBILITY CROSSWALK	EA	130	\$147.00	\$19,110.00
8	ARROWS	EA	540	\$30.00	\$16,200.00
9	STOP BARS	EA	500	\$19.00	\$9,500.00
10	R X R CROSSING	EA	30	\$150.00	\$4,500.00
11	STOP	EA	10	\$32.00	\$320.00
12	STOP AHEAD	EA	20	\$72.00	\$1,440.00
13	SCHOOL	EA	180	\$48.00	\$8,640.00
14	25 MPH	EA	20	\$40.00	\$800.00
15	SHARED LANE MARKING (BICYCLE)	EA	260	\$35.00	\$9,100.00
16	HANDICAP PARKING	EA	5	\$35.00	\$175.00
17	BICYCLE DETECTOR (BIKE LANE)	EA	200	\$35.00	\$7,000.00
<b>LAYOUT/MODIFICATION</b>					
18	PARKING LOT STRIPING	HR	40	\$65.00	\$2,600.00
19	PAINT REMOVAL (UP TO 1 FT WIDE)	LF	5000	\$1.00	\$5,000.00
20	PAINTING LAYOUT	HR	40	\$65.00	\$2,600.00
<b>NO PARKING AND STANDING</b>					
21	R7-9 (OR SIMILAR R7 SERIES): 12 INCHES X 18 INCHES "NO PARKING"	EA	20	\$23.63	\$472.60
<b>BICYCLE SIGNAGE</b>					
22	R3-17: 24 INCHES X 30 INCHES "BIKE LANE"	EA	20	\$52.65	\$1,053.00
23	R3-17aP: 12 INCHES X 30 INCHES "BEGINS"	EA	5	\$40.37	\$201.85
24	R3-17bP: 12 INCHES X 30 INCHES "ENDS"	EA	5	\$40.37	\$201.85
25	R4-4: 30 INCHES X 36 INCHES "BEGIN RIGHT TURN LANE YIELD TO BIKES"	EA	5	\$82.35	\$411.75
<b>WARNING SIGNS</b>					
26	W11-1: 30 INCHES X 30 INCHES "BICYCLE"	EA	5	\$66.76	\$333.80
27	W16-1p: 18 INCHES X 24 INCHES "SHARE THE ROAD"	EA	10	\$31.05	\$310.50
<b>BICYCLE GUIDE SIGNS</b>					
28	D11-1: 18 INCHES X 18 INCHES "BIKE ROUTE"	EA	10	\$37.96	\$379.60
<b>SUPPLEMENTAL SIGNS</b>					
29	M5-1 AND M5-2: 12 INCHES X 9 INCHES "SUPPLEMENTAL ARROW"	EA	5	\$17.12	\$85.60
30	M6-1 THROUGH M6-7: 12 INCHES X 9 INCHES "SUPPLEMENTAL ARROW"	EA	5	\$17.12	\$85.60
<b>SIGN MOUNTING</b>					
31	OGDEN CITY STANDARD ANCHOR AND POST (TELESPAR)	EA	20	\$375.00	\$7,500.00
32	UDOT STANDARD ANCHOR AND POST P-3	EA	30	\$735.89	\$22,076.70
33	UDOT STANDARD ANCHOR AND POST P-4	EA	15	\$756.26	\$11,343.90
<b>SOLAR POWERED SIGNS</b>					
34	SOLAR POWERED SCHOOL REDUCED SPEED ZONE FLASHER	EA	2	\$7,879.00	\$15,758.00
35	SOLAR POWERED RECTANGULAR RAPID FLASHING BEACON	EA	2	\$8,590.00	\$17,180.00
36	SOLAR POWERED RADAR RESPONSE SIGN "YOUR SPEED"	EA	2	\$9,508.00	\$19,016.00
<b>BID TOTAL</b>					<b>\$307,513.75</b>